
FAKULTETI I BUJQËSISË 

DEPARTAMENTI AGROUSHQIM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

PROGRAMI I STUDIMIT     Menaxhim Veterinar Kursi II    GRUPI I 

 
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30

-

10:20 

Sëm. e derrave 

215            A. Veshi  

Sëm. e njëthundrakëve 

215               A. Veshi 

Sëm. e shpendëve 

215                       A. Veshi 

Legjislacioni veterinar 

215                    K. Pikuli 

Sëm. e ripërtypësve 

215             A. Gjata 

10:30

-

11:20 

Sëm. e derrave 

215           A. Veshi 

Sëm. e njëthundrakëve 

215             A. Veshi 

Sëm. e shpendëve 

215                       A. Veshi 

Legjislacioni veterinar 

215                    K. Pikuli 

Sëm. e ripërtypësve 

215             A. Gjata 

11:30

-

12:20 

Sëm. e derrave 

215            A. Veshi 
 

Sëm. e shpendëve 

215                   A. Veshi 

Legjislacioni veterinar 

215                    K. Pikuli 

Sëm. e ripërtypësve 

215             A. Gjata 

12:30

-1:20 

Sëm. e derrave 

215       A. Veshi 

    

1:30-

2:20 

     

 

 

 



DEPARTAMENTI AGROUSHQIM 
ORARI I KONSULTIMEVE 

 

PROGRAMI I STUDIMIT     Agroushqim  Kursi III    GRUPI I 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30

-

10:20 

Teknologjia e 

përpunimit të pijeve 

alkoolike 

232      F. Kokojka 

Teknologjia e drithrave 

dhe bimeve industrial 

226                  I. Niçko 

Cilesia mikrobiologjike 

produkteve ushqimore 

224       I. Kallço/Xh. Qirinxhi 

Enologji 

213               S. Gjançi 

Procese dhe aparate TKU 

212 (KIMIA) 

10:30

-

11:20 

Teknologjia e 

përpunimit të pijeve 

alkoolike 

232      F. Kokojka 

Teknologjia e drithrave 

dhe bimeve industrial 

226                  I. Niçko 

Cilesia mikrobiologjike 

produkteve ushqimore 

224       I. Kallço/Xh. Qirinxhi 

Enologji 

213               S. Gjançi 

Procese dhe aparate TKU 

212 (KIMIA) 

11:30

-

12:20 

Teknologjia e 

përpunimit të pijeve 

alkoolike 

232      F. Kokojka 

Teknologjia e drithrave 

dhe bimeve industrial 

226                  I. Niçko 

  

Amballazhim dhe ruajtje e 

prod. Ushqimore 

212 (KIMIA) 

12:30

-1:20 

Vlerësimi i cilësive 

të qumështit 

232      F. Kokojka 

   

Amballazhim dhe ruajtje e 

prod. Ushqimore 

212 (KIMIA) 

1:30-

2:20 

Vlerësimi i cilësive 

të qumështit 

232      F. Kokojka 

    



DEPARTAMENTI AGROUSHQIM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

PROGRAMI I STUDIMIT     Cilësia dhe Sigura Ushqimore  Kursi I    GRUPI I 

 
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30

-

10:20 

 

Rreziqet kimike 

Biblioteka 

Legjislacioni i sig .ushq 

Biblioteka           F. Xhemo 

 
Toksikologjia ushqimore 

Biblioteka          K. Pikuli 

10:30

-

11:20 

 Rreziqet kimike 

Biblioteka 

Legjislacioni i sig .ushq 

Biblioteka           F. Xhemo 
 

Toksikologjia ushqimore 

Biblioteka          K. Pikuli 

11:30

-

12:20 

 Rreziqet kimike 

Biblioteka 

Legjislacioni i sig .ushq 

Biblioteka           F. Xhemo 
 

Toksikologjia ushqimore 

Biblioteka          K. Pikuli 

12:30

-1:20 

    Toksikologjia ushqimore 

Biblioteka          K. Pikuli 

1:30-

2:20 

     

 

 

 

 

 


